
2021–2022 m. m. Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos 
dalykinių olimpiadų ir konkursų nugalėtojų sąrašas 

 
Mokinio vardas, 
pavardė 

Klasė Vieta Olimpiados, konkurso 
pavadinimas 

Mokytojo vardas, 
pavardė 

Justinas Vėlavičius IIC 

I vieta 
 

dalyvis 
 

Lietuvos mokinių informacinių 
technologijų olimpiada,  
rajoninis etapas, atrankinis 
etapas į šalies olimpiadą 

Gitana Vėlavičienė 

I vieta 
Lietuvos mokinių chemijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Vaidilutė 
Šepkauskienė 

I vieta 
Lietuvos mokinių biologijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Sigita Dacytė 

I vieta 
Lietuvos mokinių fizikos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Ilona Ullrich 

I vieta 
Lietuvos mokinių lietuvių 
kalbos ir literatūros olimpiada,  
rajoninis etapas 

Dalia 
Jokubauskienė 

III vieta 
Lietuvos mokinių matematikos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Sigita 
Vainauskienė 

dalyvis 
Ekonomikos ir finansinio 
raštingumo konkursas, 
nacionalinis etapas 

Svetlana 
Makarčiuk 

dalyvis 

Erasmus+ projektas 
,,Skaitmeninis kultūrinis 
paveldas“, mobilumas 
Portugalijoje 

Vita Mėlenienė 

Gabrielė 
Strodomskytė 

IVB 

I vieta 
dalyvė 

Lietuvos mokinių chemijos 
olimpiada, rajoninis etapas 
respublikinis etapas 

Vaidilutė 
Šepkauskienė 

I vieta 
Lietuvos mokinių biologijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Sigita Dacytė 

II vieta 
Lietuvos mokinių fizikos 
olimpiada,  
rajoninis etapas 

Viktoras 
Gradeckas 

Švietimo, mokslo 
ir sporto 

ministerijos 
II laipsnio 
diplomas 

Europos Sąjungos jaunųjų 
mokslininkų konkursas, 
nacionalinis etapas 

Vaidilutė 
Šepkauskienė 

I vieta 
Lietuvos mokinių matematikos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Raimonda 
Lukoševičienė 

Deividas Paulauskas IIC 

II vieta 
Lietuvos mokinių chemijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Vaidilutė 
Šepkauskienė 

I vieta 
Lietuvos kovų už laisvę ir 
netekčių istorija, 
nacionalinis konkursas 

Dalia 
Jokubauskienė, 
Alina 
Vaitkevičienė 

Svajūnas Plauška IB III vieta 
Lietuvos mokinių chemijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Vaidilutė 
Šepkauskienė 



Rūta Guginytė IVA 

II vieta 
Lietuvos mokinių chemijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Vaidilutė 
Šepkauskienė 

I vieta 
Lietuvos mokinių biologijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Sigita Dacytė 

laureatė 
 

dalyvė 

Lietuvos mokinių jaunųjų 
filologų konkursas, rajoninis 
etapas 
respublikinis etapas 

Judita Bernotaitė, 
Rima Vaičiulienė 

I vieta 
 

dalyvė 

Lietuvos mokinių istorijos 
olimpiada, rajoninis etapas 
respublikinis etapas 

Alina 
Vaitkevičienė 

II vieta 
Lietuvos mokinių matematikos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Raimonda 
Lukoševičienė 

Rugilė Bauer IVC 

laureatė 
 
 
Švietimo, mokslo 

ir sporto 
ministerijos 
III laipsnio 
diplomas 

Lietuvos mokinių jaunųjų 
filologų konkursas, rajoninis 
etapas 
respublikinis etapas Judita Bernotaitė, 

Rima Vaičiulienė 

III vieta 
Lietuvos mokinių istorijos 
olimpiada,  
rajoninis etapas 

Alina 
Vaitkevičienė 

Mindaugas Myungil 
Lee 

IIIA II vieta 
Lietuvos mokinių chemijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Vaidilutė 
Šepkauskienė 

Ričardas Meižys IIIA 

II vieta 
Lietuvos mokinių anglų kalbos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Judita Bernotaitė 

I komandinė vieta 
 
 

III komandinė 
vieta 

 

Teisinių žinių konkurso 
,,Temidė 2022“, 
rajoninis etapas 
Šiaulių apskrities II etapas-
žaidimas ,,Temidės pabėgimo 
kambarys“ 

Indra Tijūnaitienė 

dalyvis 

Erasmus+ projektas 
,,Skaitmeninis kultūrinis 
paveldas“, mobilumas 
Portugalijoje 

Vita Mėlenienė 

Justas Petruninas IIIC 

II vieta 
Lietuvos mokinių anglų kalbos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Vita Mėlenienė 

II vieta 
Lietuvos mokinių vokiečių 
kalbos olimpiada, rajoninis 
etapas 

Žaneta 
Petokaitienė 

Simona Abramovaitė IIIA 

III vieta 
Lietuvos mokinių vokiečių 
kalbos olimpiada, rajoninis 
etapas 

Žaneta 
Petokaitienė 

Sidabro ženklelis 

Tarptautinė DofE 
apdovanojimų (angl. The Duke 
of Edinburgh’s International 
Award) programa 

Svetlana 
Makarčiuk  
Rita Raubickienė 



Laurynas Maceikis IIIC III vieta 
Lietuvos mokinių anglų kalbos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Vita Mėlenienė 

Rimvydas Čivilis IVA 

II vieta 
 

dalyvis 
 

Lietuvos mokinių informacinių 
technologijų olimpiada,  
rajoninis etapas, atrankinis 
etapas į šalies olimpiadą 

Gitana Vėlavičienė 

I vieta 
Lietuvos mokinių fizikos 
olimpiada,  
rajoninis etapas 

Viktoras 
Gradeckas 

Jokūbas Zaveckis IVC 

III vieta 
Lietuvos mokinių informacinių 
technologijų olimpiada,  
rajoninis etapas 

Gitana Vėlavičienė 

III vieta 
Lietuvos mokinių matematikos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Raimonda 
Lukoševičienė 

I komandinė vieta 
 
 

III komandinė 
vieta 

 

Teisinių žinių konkurso 
,,Temidė 2022“, 
rajoninis etapas 
Šiaulių apskrities II etapas-
žaidimas ,,Temidės pabėgimo 
kambarys“ 

Indra Tijūnaitienė 

Deimantė 
Ramanauskaitė 

IA III vieta 
Lietuvos mokinių matematikos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Sigita 
Vainauskienė 

Greta Žikaraitė IIIA 

II vieta 

Lietuvos mokinių STEAM 
mokslų konkurso  ,,Mūsų 
eksperimentas“, nacionalinis 
etapas 

Vaidilutė 
Šepkauskienė 

Kvietimas 
dalyvauti Lietuvos 
mokinių jaunųjų 

mokslininkų 
konkurse 

Lietuvos mokinių jaunųjų 
tyrėjų Idėjų mugė konkursas   

I vieta 
Lietuvos mokinių technologijų  
olimpiada, rajoninis etapas 

Tamara Chlystova 

Elzė Lagaunikaitė IA 

I vieta 
Lietuvos mokinių chemijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Vaidilutė 
Šepkauskienė 

II vieta 
Lietuvos mokinių biologijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Sigita Dacytė 

I vieta 
Tarptautinis virtualus mokinių 
ir mokytojų kūrybinių darbų 
iniciatyva-konkursas 

Jūratė 
Varanavičienė 

Goda Liucija 
Gašpuitytė 

IIA 

I vieta 
Lietuvos mokinių biologijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Sigita Dacytė 

I vieta 
Lietuvos mokinių geografijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Svetlana 
Makarčiuk 

I vieta 
Lietuvos mokinių istorijos 
olimpiada,  
rajoninis etapas 

Alina 
Vaitkevičienė 

II vieta 
Lietuvos mokinių lietuvių 
kalbos ir literatūros olimpiada,  
rajoninis etapas 

Rima Vaičiulienė 



II vieta 
Lietuvos mokinių rusų kalbos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Nadiežda Loc 

dalyvė 
Erasmus+ projektas 
,,Gebėjimų ugdymas drauge“, 
mobilumas Turkijoje 

Vita Mėlenienė 

Tadas Kaikaris IB 

III vieta 
Lietuvos mokinių biologijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Sigita Dacytė 

III vieta 
Lietuvos mokinių fizikos 
olimpiada,  
rajoninis etapas 

Ilona Ullrich 

I vieta 
Lietuvos mokinių geografijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Svetlana 
Makarčiuk 

I vieta 
Lietuvos mokinių matematikos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Sigita 
Vainauskienė 

dalyvis 
Erasmus+ projektas 
,,Gebėjimų ugdymas drauge“, 
mobilumas Turkijoje 

Vita Mėlenienė 

dalyvis 
Erasmus+ projektas 
,,Skaitmeninis kultūrinis 
paveldas“, mobilumas Italijoje 

Marija Čiučkinaitė  IIB III vieta 
Lietuvos mokinių biologijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Sigita Dacytė 

Tomas Čivilis IIC 

III vieta 
Lietuvos mokinių biologijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Sigita Dacytė 

II vieta 
Lietuvos mokinių fizikos 
olimpiada,  
rajoninis etapas 

Ilona Ullrich 

II vieta 
Lietuvos mokinių matematikos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Sigita 
Vainauskienė 

III vieta 
Lietuvos mokinių chemijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Vaidilutė 
Šepkauskienė 

Sidabro ženklelis 

Tarptautinė DofE 
apdovanojimų (angl. The Duke 
of Edinburgh’s International 
Award) programa 

Svetlana 
Makarčiuk 

Rita Raubickienė 

Kamėja 
Dovidauskaitė 

IIIA III vieta 
Lietuvos mokinių biologijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Sigita Dacytė 

Vilius Kazalupskis IIIA 

III vieta 
Lietuvos mokinių fizikos 
olimpiada,  
rajoninis etapas 

Viktoras 
Gradeckas 

I vieta 
Lietuvos mokinių matematikos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Sigita 
Vainauskienė 

III vieta 
Lietuvos mokinių chemijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Vaidilutė 
Šepkauskienė 

Emilija Pikytė IIA 
I vieta 

 
dalyvė 

Lietuvos mokinių anglų kalbos 
konkursas, rajoninis etapas 
šalies etapas 

Birutė 
Vaitekūnienė 

Dominyka 
Adomaitytė 

IIA II vieta 
Lietuvos mokinių anglų kalbos 
konkursas, rajoninis etapas 

Judita Bernotaitė 

Kotryna Rauckytė  IA III vieta 
Lietuvos mokinių anglų kalbos 
konkursas, rajoninis etapas 

Judita Bernotaitė 



Vidmantė Stilbytė IIIA 

II vieta 
Lietuvos mokinių dailės 
olimpiada,  
rajoninis etapas 

Jūratė 
Varanavičienė 

dalyvė 

Erasmus+ projektas 
,,Skaitmeninis kultūrinis 
paveldas“, mobilumai 
Portugalijoje ir Italijoje 

Vita Mėlenienė 

Gabrielė Navickaitė IIC III vieta 
Lietuvos mokinių dailės 
olimpiada,  
rajoninis etapas 

Jūratė 
Varanavičienė 

Arnas Liniauskas IIA 

II vieta 
Lietuvos mokinių geografijos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Svetlana 
Makarčiuk 

II vieta 
Lietuvos mokinių istorijos 
olimpiada,  
rajoninis etapas 

Alina 
Vaitkevičienė 

Neda Sirvidaitė IVC 

II vieta 
Lietuvos mokinių istorijos 
olimpiada,  
rajoninis etapas 

Alina 
Vaitkevičienė 

II vieta 
Lietuvos mokinių lietuvių 
kalbos ir literatūros olimpiada,  
rajoninis etapas 

Rima Vaičiulienė 

Austėja Petruninaitė IB III vieta 
Lietuvos mokinių lietuvių 
kalbos ir literatūros olimpiada,  
rajoninis etapas 

Indra Naumovienė 

Tomas Norgėla IIA III vieta 
Lietuvos mokinių istorijos 
olimpiada,  
rajoninis etapas 

Alina 
Vaitkevičienė 

Paulina Lapšytė IIIB 

III vieta 
Lietuvos mokinių istorijos 
olimpiada,  
rajoninis etapas 

Alina 
Vaitkevičienė 

II vieta 
Tarptautinis virtualus mokinių 
ir mokytojų kūrybinių darbų 
iniciatyva-konkursas 

Jūratė 
Varanavičienė 

Sidabro ženklelis 

Tarptautinė DofE 
apdovanojimų (angl. The Duke 
of Edinburgh’s International 
Award) programa 

Svetlana 
Makarčiuk 

Rita Raubickienė 

Karolina Kuznecova IVC 

III vieta 
Lietuvos mokinių istorijos 
olimpiada,  
rajoninis etapas 

Alina 
Vaitkevičienė 

I komandinė vieta 
 
 

III komandinė 
vieta 

 

Teisinių žinių konkurso 
,,Temidė 2022“, 
rajoninis etapas 
Šiaulių apskrities II etapas-
žaidimas ,,Temidės pabėgimo 
kambarys“ 

Indra Tijūnaitienė 

Domantas Pamparas IVB II vieta 
Lietuvos mokinių geografijos 
olimpiada,  
rajoninis etapas 

Svetlana 
Makarčiuk 

Ema Žiaurytė IVB III vieta 
Lietuvos mokinių geografijos 
olimpiada,  

Svetlana 
Makarčiuk 



rajoninis etapas 

Roman Lenchenko IIC I vieta 
Lietuvos mokinių rusų kalbos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Tamara Chlystova 

Mangirdas Kleinas IIIC III vieta 
Lietuvos mokinių rusų kalbos 
olimpiada, rajoninis etapas 

Nadiežda Loc 

Deividas Ernastas IIIB II vieta 
Lietuvos mokinių technologijų  
olimpiada, rajoninis etapas 

Vidas Daugmaudis 

Vasarė Brazaitė IVB 
Laureatė, už 
pozityvumą 

Konkursas vietos savivaldos 
dienai paminėti, rašinių 
konkursas ,,Rašau merui...“ 

Ingrida Znutienė 

Rūta Karvelytė IVC 

Laureatė, už siekį 
tobulėti 

eksperimentuojant 
spalvomis ir formų 
deriniais, ieškant 
savito braižo ir 

subtiliai 
prisiliečiant prie 
peizažo žanro. 

Konkursas vietos savivaldos 
dienai paminėti, piešinių 
konkursas ,,Atėjau. 
Pastebėjau. Įprasminau 2021“ 

Jūratė 
Varanavičienė 

III vieta 
Lietuvos mokinių dailės 
olimpiada, 
rajoninis etapas 

Jūratė 
Varanavičienė 

Džiugas Čiuta  IIIA 

I komandinė vieta 
 
 

III komandinė 
vieta 

 

Teisinių žinių konkurso 
,,Temidė 2022“, 
rajoninis etapas 
Šiaulių apskrities II etapas-
žaidimas ,,Temidės pabėgimo 
kambarys“ 

Indra Tijūnaitienė 

Karolina Grigaitė IIIC 

I komandinė vieta 
 
 

III komandinė 
vieta 

 

Teisinių žinių konkurso 
,,Temidė 2022“, 
rajoninis etapas 
Šiaulių apskrities II etapas-
žaidimas ,,Temidės pabėgimo 
kambarys“ 

Indra Tijūnaitienė 

dalyvė 

Erasmus+ projektas 
,,Skaitmeninis kultūrinis 
paveldas“, mobilumas 
Portugalijoje 

Vita Mėlenienė 

Donata Šnaraitė IIB 

II laipsnio diplomai 
 
 
 

padėkos raštas 

Edukacinių konkursas 
,,OLYMPIS-2022“ už parodytas 
lietuvių kalbos, anglų kalbos, 
istorijos žinias 
už užduočių atlikimą iš 
geografijos dalyko 

 

Estrėja Kiselytė IIB 

I laipsnio diplomai 
ir medalis 
II laipsnio 
diplomas 

padėkos raštas 

už parodytas anglų kalbos ir 
istorijos žinias 
už biologijos žinias 
 
už užduočių atlikimą iš 
chemijos 

 



dalyvė 
Erasmus+ projektas 
,,Skaitmeninis kultūrinis 
paveldas“, mobilumas Estijoje 

Vita Mėlenienė 

Gabija Butniūtė IIA 

I laipsnio diplomai 
 

II laipsnio diplomai 

už parodytas anglų kalbos 
žinias 
už parodytas lietuvių kalbos, 
matematikos, istorijos žinias 

 

Mantas Erlickas IA 

I laipsnio diplomai 
 

II laipsnio diplomai 
 
 

padėkos raštas 

už parodytas anglų kalbos ir 
geografijos žinias 
už lietuvių kalbos, 
matematikos, informacinių 
technologijų ir istorijos žinias 
už užduočių atlikimą iš 
biologijos ir fizikos 

 

Dovilė Tomkevičiūtė IB 

II laipsnio 
diplomas 

padėkos raštas 

už anglų kalbos žinias 
 
už atlikimą istorijos ir 
geografijos užduotis 

 

Dominykas Spulginas IA padėkos raštai 

už užduočių atlikimą iš lietuvių 
kalbos, anglų kalbos, 
matematikos, biologijos, 
informacinių technologijų, 
istorijos, geografijos 

 

Simonas Grušas IIIA dalyvis 

Erasmus+ projektas 
,,Skaitmeninis kultūrinis 
paveldas“, mobilumai Estijoje 
ir Italijoje 

Vita Mėlenienė 

Emilija Tomkevičiūtė IIIC dalyvė 
Erasmus+ projektas 
,,Gebėjimų ugdymas drauge“, 
mobilumas Turkijoje 

Vita Mėlenienė 

Adriana Cheres IIA dalyvė 
Erasmus+ projektas 
,,Skaitmeninis kultūrinis 
paveldas“, mobilumas Estijoje 

Vita Mėlenienė 

Liepa Liutkutė IIA dalyvė 
Erasmus+ projektas 
,,Skaitmeninis kultūrinis 
paveldas“, mobilumas Estijoje 

Vita Mėlenienė 

Viltė Morozovaitė IIA dalyvė 
Erasmus+ projektas 
,,Gebėjimų ugdymas drauge“, 
mobilumas Turkijoje 

Vita Mėlenienė 

Arvydė Riškutė IB dalyvė 

Erasmus+ projektas 
,,Skaitmeninis kultūrinis 
paveldas“ mobilumas Italijoje 
Erasmus+ projektas 
,,Gebėjimų ugdymas drauge“, 
mobilumas Turkijoje 

Vita Mėlenienė 

Dominykas Brazys IIA Sidabro ženklelis 

Tarptautinė DofE 
apdovanojimų (angl. The Duke 
of Edinburgh’s International 
Award) programa 

Svetlana 
Makarčiuk 

Rita Raubickienė 

 


